

PEMERINTAH KOTA BANDUNG SEKRETARIAT DAERAH

JALAN WASTUKANCANA NO. 2 Telp. 432338 – 432339 – 432369 – 432370 BANDUNG

SALINAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR: 426/Kep.455-Dispora/2012

TENTANG

PANITIA KEGIATAN PEMBIBITAN DAN PEMBINAAN OLAHRAGAWAN
BERBAKAT UNTUK PENGIRIMAN KONTINGEN KOTA BANDUNG PADA PEKAN
OLAHRAGA PELAJAR DAERAH (POPDA) TINGKAT JAWA BARAT TAHUN 2012

WALIKOTA BANDUNG,

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka menunjang keberhasilan Kota Bandung pada Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA) Tingkat Jawa Barat Tahun 2012 diperlukan kegiatan pembibitan dan pembinaan olahragawan berbakat bagi cabang-cabang olahraga yang akan dipertandingkan dalam POPDA Tingkat Jawa Barat Tahun 2012;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu untuk menetapkan Keputusan Walikota Bandung tentang Panitia Kegiatan Pembibitan dan Pembinaan Olahragawan Berbakat untuk Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA) Tingkat Jawa Barat Tahun 2012.

Mengingat :

- Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah;
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olah Raga;
- Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota;

4. Peraturan ...

4. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 08 Tahun 2007 tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Bandung;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU : Panitia Kegiatan Pembibitan dan Pembinaan Olahragawan

Berbakat untuk Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA) Tingkat

Jawa Barat Tahun 2012.

KEDUA: Susunan Panitia Kegiatan Pembibitan dan Pembinaan

Olahragawan Berbakat untuk Pekan Olahraga Pelajar Daerah

(POPDA) Tingkat Jawa Barat Tahun 2012 sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU tercantum dalam Lampiran

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Panitia kegiatan pembibitan dan pembinaan olahragawan

berbakat untuk Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA) Tingkat Jawa Barat Tahun 2012 mempunyai tugas pokok sebagai

berikut:

a. mempersiapkan rencana keikutsertaan Kontingen Kota

Bandung pada Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA)

Tingkat Jawa Barat Tahun 2012;

b. mengikuti Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA) Tingkat

Jawa Barat Tahun 2012 dari tanggal 4 Juli 2012 sampai

dengan 8 Juli 2012;

c. melaporkan hasil keikutsertaan Kontingen Kota Bandung

pada Pekan Olahraga Pelajar Daerah (POPDA) Tingkat Jawa

Barat Tahun 2012 secara berkala dan/atau sewaktu-waktu

kepada Walikota Bandung melalui Sekretaris Daerah Kota

Bandung.

KEEMPAT : Biaya sehubungan dengan pelaksanaan Keputusan ini

dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Kota Bandung Tahun Anggaran 2012 dan sumber-sumber

lainnya yang sah.

KELIMA ...

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 4 Juli 2012 WALIKOTA BANDUNG,

TTD

DADA ROSADA

Untuk Salinan Resmi SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG,

> Dr. H. EDI SISWADI, M.Si. Pembina Utama Madya NIP. 19631221 198503 1 007

Tembusan, Salinan Keputusan ini disampaikan Kepada Yth:

- 1. Gubernur Jawa Barat;
- 2. Wakil Walikota Bandung;
- 3. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 4. Para Pimpinan Daerah Kota Bandung;
- 5. Para Asisten di Lingkungan Sekretaris Daerah Kota Bandung;
- 6. Inspektur Kota Bandung;
- 7. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 8. Para Kepala Dinas, Badan, Kantor di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 9. Komandan Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bandung;
- 10. Para Kepala Bagian di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 11. Para Direktur Utama Perusahaan Daerah se-Kota Bandung;
- 12. Para Camat se-Kota Bandung;
- 13. Para Lurah se-Kota Bandung.

LAMPIRAN : SALINAN KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR : 426/Kep.455-Dispora/2012

TANGGAL: 4 Juli 2012

SUSUNAN PANITIA KEGIATAN PEMBIBITAN DAN PEMBINAAN OLAHRAGAWAN BERBAKAT UNTUK PENGIRIMAN KONTINGEN KOTA BANDUNG PADA PEKAN OLAHRAGA PELAJAR DAERAH (POPDA) TINGKAT JAWA BARAT TAHUN 2012

Pelindung : 1. Walikota Bandung;

2. Wakil Walikota Bandung;

3. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Kota Bandung;

4. Sekretaris Daerah Kota Bandung.

Penasehat : 1. Drs. H. Oji Mahroji. M.Si

(Kepala Dinas Pendidikan Kota

Bandung);

2. Ketua Umum KONI Kota Bandung.

Penanggung Jawab : 1. Drs. H. Ebet Hidayat, M.Si

(Kepala Dinas Pemuda dan Olah

Raga Kota Bandung);

2. DR. Ir. H. Ajie Giyatmiko S, M.Si;

3. Drs. Rosyidi Santono;

4. Drs. Deddy Darmawan, M.Pd;

5. Drs. H. Dede Amar, M.Pd.

Ketua : Dasep Ruswana s, S.Ip, M.Si.

Wakil Ketua I : Drs. Yaya Sunarya, M.Si.

Wakil Ketua II : Apep Setiawan, SH.

Sekretaris : Rubby Fakhrurobby.

Wakil Sekretaris I : 1. Rudy Hermawan.

Wakil Sekretaris II 2. Dadang Sudrajat.

1. Bidang Transportasi dan Konsumsi

Koordinator : Drs. Soni Teguh P, M.Si.

Anggota : 1. Taufik Rahmat;

2. Ina Lembana, SE;

3. Agus Setiawan;

4. Eka Dwiyana;

5. Deni Firmansyah, SE.

2. Cabang Olahraga Atletik

Koordinator : Denih Hermawan.

Anggota : 1. Ruri Rachmawati;

2. Moh Guntur Gunawan.

3. Cabang Olahraga Bola Basket

Koordinator : Dra. Agustia Budiani.

Anggota : 1. Willy Fazli H;

2. Imas Yeti.

4. Cabang Olahraga Bola Volly

Koordinator : Drs. H. Wawan Dewanta, M.Pd.

Anggota : 1. Cucu Suyadi;

2. Ukhe Christina.

5. Cabang Olahraga Bulutangkis

Koordinator : Nanang Rukmana.

Anggota : 1. Faisal Riandhana;

2. Uyun Djuarsah.

6. Cabang Olahraga Dayung

Koordinator : Drs. Darmawan Dachjar, M.Si.

Anggota : 1. Tenta Kuntoro;

2. Rita Siti Aida.

7. Cabang Olahraga Gulat

Koordinator : Sundawa.

Anggota : 1. Ujang Suryadi;

2. Budi Setiawan.

8. Cabang ...

8. Cabang Olahraga Judo

Koordinator : Drs. Deden Rusyana.

Anggota : 1. Deni Mulyana;

2. Yani Heryani.

9. Cabang Olahraga Karate

Koordinator : Drs. Iyan Rusyana.

Anggota : 1. Eulis Kurlina;

2. Asep Unang.

10. Cabang Olahraga Renang

Koordinator : Irma Oktavia, S.Sos.

Anggota : 1. Suryana;

2. Moh. Zamzam B.Z, SE.

11. Cabang Olahraga Panahan

Koordinator : Embraliyus Dimela.

Anggota : Heriyanto.

12. Cabang Olahraga Pencak Silat

Koordinator : Drs. Asep Supriyadi, M.M.

Anggota : 1. Maya Ismayanti;

2. Ike Warianti.

13. Cabang Olahraga Senam

Koordinator : Drs. Agusdian Martdian.

Anggota : 1. Eli, S.Pd;

2. Ani Suherni, S.Pd.

14. Cabang Olahraga Sepakbola

Koordinator : Drs. Fiator Ambarita.

Anggota : Doddy Rizal Fadillah.

15. Cabang Olahraga Taekwondo

Koordinator : Firman Imanudin.

Anggota : Siti Mardiani.

16. Cabang Olahraga Tenis Meja

Koordinator : Andri Maulana. Anggota : 1. Yuliana, SH;

2. Lilis Suryanina.

16. Cabang Olahraga Tenis Lapangan

Koordinator : Drs. Deden Suhermanto.

Anggota : Usep Supriatna, SE.

WALIKOTA BANDUNG,

TTD

DADA ROSADA

Untuk Salinan Resmi SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG,

> Dr. H. EDI SISWADI, M.Si. Pembina Utama Madya NIP. 19631221 198503 1 007